
VLASTOVKA
oddílová

Blatníkovka

mesícevv

Známá, leč neotřelá písnička z našeho
táborového zpěvníku Blatník tentokrát pochází
od Waldemara Matušky. Původní verze písničky
sice pochází ze zahraničí od jiných tvůrců, své
místo si ale našla u spousty táborových ohňů.

CERVNOVÝ

NEWSLETTER

Vítej u první letní Vlaštovky, oddílového
newsletteru plného novinek a zajímavých

rubrik! Na co se tentokrát podíváme?

Ahoj!

TOM Otrokovice

Co se chystá?
Blatníkovka měsíce
Cestovatelské tipy
od Lůcy
Co mít v KPZ?
4. díl táborových
povídaček

CO SE CHYSTÁ?

Právě probíhá nejintenzivnější fáze
chystání tábora! Táborové skupinky se
formují, všechno se vyrábí a postupně
rýsuje. Jaké bude téma letošního tábora?

vv

S tím vás ještě budeme chvilku napínat,
téma bude odhaleno jak jinak než na
předtáborovce. Můžeme vám ale prozradit,
že to bude... úplně skvělé <3

https://youtu.be/VmEdQl2-huU?si=ZCEQNt4gbH3IxOtS


Na stránce MAPOTIC je mapa plná turistických

přístřešku po celé České republice a Slovensku, kde

se dá přenocovat, načerpat voda či rozdělat oheň.

Na stránce MAPOTIC je mapa plná turistických
přístřešku po celé České republice a Slovensku, kde
se dá přenocovat, načerpat voda či rozdělat oheň.

beenbeen

LŮCY TIPY 

NA CESTY

Je před námi léto a to znamená
jediné - výlety, vandry, dovolené...
Víte ale, na co si dát při cestování
či výšlapech pozor? Jaké aplikace
se vám můžou hodit? Zeptali jsme
se Lůcy na pár užitečných tipů na
cesty a na její oblíbená místa.

Česko je: Česko je: turistů se u
nás v loňském

roce ubytovalo

turistů se u
nás v loňském
roce ubytovalo

MZČR vás může včas

varovat před nebezpečnou

situací v zahraničí?

MZČR vás může včas
varovat před nebezpečnou
situací v zahraničí?

ZáchrankaZáchranka

Yr.noYr.no

Mapy.czMapy.cz

nejvíc navště-

vovanou zemí 
v Evropě.

nejvíc navště-
vovanou zemí 
v Evropě.

epuepu

Ať už do lesa, na hory, do města... české online

mapy jsou spolehlivý pomocník, obvzlášť díky

své offline verzi!

Ať už do lesa, na hory, do města... české online
mapy jsou spolehlivý pomocník, obvzlášť díky
své offline verzi!

Norská aplikace na předpověď počasí, pově-

stná svou spolehlivostí. A připravit se na to,

jak bude, je přece pro každý výlet klíč!

Norská aplikace na předpověď počasí, pově-
stná svou spolehlivostí. A připravit se na to,
jak bude, je přece pro každý výlet klíč!

Ať už se nacházíte kdekoliv, nikdy nevíte, co

se může stát. Stiskem jednoho tlačítka si tak

můžete přivolat pomoc a dát vědět záchrance

o své poloze, i když nevíte, kde jste.

Ať už se nacházíte kdekoliv, nikdy nevíte, co
se může stát. Stiskem jednoho tlačítka si tak
můžete přivolat pomoc a dát vědět záchrance
o své poloze, i když nevíte, kde jste.

Nová aplikace, která vám odkryje všechny

turistické krásy, které se kolem vás nachází.

Nová aplikace, která vám odkryje všechny
turistické krásy, které se kolem vás nachází.

https://www.mapotic.com/bivak
https://drozd.mzv.gov.cz/


vv

vv vv

CO MÍT V KPZ?

https://cs.wikipedia.org/wiki/Knofl%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%BDiletka
https://cs.wikipedia.org/wiki/H%C5%99eb%C3%ADk
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C3%A1plast
https://cs.wikipedia.org/wiki/Telefon
https://cs.wikipedia.org/wiki/Z%C3%A1palky
https://cs.wikipedia.org/wiki/B%C5%99%C3%ADza
https://cs.wikipedia.org/wiki/Borka
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ohe%C5%88
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pap%C3%ADr
https://cs.wikipedia.org/wiki/Tu%C5%BEka
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%A0ic%C3%AD_jehla
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nit
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%A0pendl%C3%ADk


🎂

🏐

🥾

🥎

☀

🎵

🏝

🧳

1. 6. Den dětí

1.6. Farní volejbalový turnaj

6. - 8. 6. Předtáborovka

13. 6. Světový den softballu

19. - 22. 6. Závěrečné akce

21. 6. Světový den hudby

27. 6. Zakončení školního roku

... a balení se na tábor!

Zatím budeme aktivní
všude tady, tak AHOJ!

Dostal/a jsi se na konec
tohoto newsletteru, 

na další se můžeš těšit
zase za měsíc!

Cervnový kalendár
vv vv

https://www.facebook.com/TOMICIOTROKOVICE
https://www.instagram.com/tom_otrokovice/?igsh=MTB4MDV0Ym1obmUxdQ%3D%3D&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1xqiTTZXz6TRqMGZN6ClaaQ0Di2Q0zwwfI6z_fD-GE9T18kGek2ZFG1RE_aem_9C_4LUOLj5RL126LNT2Fnw
https://www.tom-otrokovice.cz/index.php
https://www.youtube.com/channel/UCvnwqajvj-ThlYLbvkm1cWQ

